INDICAÇÃO Nº 1678/2014
Solicita a colocação de um ponto de ônibus tipo concha na Estrada Municipal do Caetê, no cruzamento com a Rua Araraquara.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de um ponto de ônibus tipo concha na Estrada Municipal do Caetê, no cruzamento com a Rua Araraquara.
JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação é feita através de pedido de moradores locais, pois os mesmos têm que caminhar muito para chegar ao ponto de ônibus mais próximo de suas residências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de outubro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/10/2014 - 11:12:43 07072/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário